Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas
Área de concentração: Biologia Celular e Molecular

Universidade Estadual de Maringá – Av. Colombo, 5.790, bloco I89, sala 2, Campus Universitário CEP 87.020-

900 Maringá – PR, Fone: +55 (044) 3011-4908 E-mail: sec-pbc@uem.br

EDITAL Nº 024/2025-PBC

CERTIDÃO
Certifico que o presente

Edital foi divulgado no site

do PBC, www.pbc.uem.br,

no dia 18.11.2025.

Érica Kamatsuka Nagasava,

Secretária.

 O Professor Marco Aurélio Schuler de Oliveira,

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Ciências Biológicas, área de concentração

em Biologia Celular e Molecular, da

Universidade Estadual de Maringá, no uso de

suas atribuições legais.

TORNA PÚBLICO:

A alteração do local de realização da prova escrita do processo seletivo de aluno

regular para o Mestrado e Doutorado em Ciências Biológicas, aberto pelo Edital nº

20/2025-PBC, que passa a ser:

Local da prova: Bloco G80, sala 207A

A prova escrita está mantida para o dia 25 de novembro de 2025, às 14 horas.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 18 de novembro de 2025.

Prof. Dr. Marco Aurélio Schuler de Oliveira,
Coordenador PBC

http://www.pbc.uem.br/

		2025-11-18T17:09:49-0300